



HERRENS Profeti om tistler og torner, av 27.3.2018.

Til dere som lytter over hele verden,

HERREN har Snakket med meg, kjære folk, og jeg delte med dere det hvordan HAN la disse tistlene og tornene i Min Venstre Profetiske Hånd, inni håndflaten, og jeg ønsker å dele med dere noe mer nå. Når HERREN la disse la tistlene og tornene i håndflaten til Min Venstre Profetiske Hånd, HERREN JEHOVA, så ble Denne Hånden noe større. Denne Hånden, Denne Venstre Profetiske Hånden ble noe større og større. Og så disse tistlene og tornene som begynte å blomstre og vokse til og med flere tistler, og til og med blader. Der fantes blader. Jeg så disse blomstre, og flere tistler og torner vokste i hånden.

Og jeg håper nå, når jeg har lest fra dette skriftstedet, som jeg leste, Åp. 8, at dere forstår nå, hva er det HERREN Sier og den advarselen, som HAN gir til menigheten, for at menigheten kan forberede seg og gå inni Det Evige Riket i Himmelen, fordi vredens tidsalder kommer! Og så kan du også forstå litt den konstruksjonen som er rundt HAM, som Snakker med dere, når dere har lest dette skriftstedet Åp. 8, og om den rollen, som kommer til å være etter at menigheten er tatt bort.

Igjen, tistlene og tornene blomstret i hånden min og jeg så blader vokse, grønne blar vokse, og flere tistler og torner vokse, og Røsten fra HERREN SELV Snakket. GUD FADEREN SELV Snakket og HAN Sa: *"Vi husker enda disse tistlene og tornene!"*

Med andre ord, husk tistlene og tornene, og jeg så disse blomstre og vokse i Min Venstre Profetiske Hånd. Og Denne Hånden, HERRENS Rettferdige Hånd, den ble større! Og så våknet jeg og leste dere dette skriftstedet som jeg leste, Åp. 8. Dette er en veldig autoritet og kraft, og disse tingene som kommer til å skje på Jordkloden.

De, som har ører, forbered veien, MESSIAS Kommer! Vær hellige! Omvend dere bort fra seksualsynd, løgn, mord, perversjon, korrupsjon, hva enn hvilken synd dette måtte være: seksuell lyst, homoseksualitet, pornografi. Tilbe JESUS, fordi tistlene og tornene vil blomstre i Min Venstre Profetiske Hånd og Denne Hånden hadde blitt betydelig større! Og så leste jeg dere Åp. 8, om GUDS store vrede!

Nå kan dere altså forstå til og med denne konstruksjonen som er rundt Ham, som Snakker med dere, som er lagret her på kamera og der og i hvert eneste møte! Dere, som har ører, måtte dere forstå hva HERRENS ÅND Sier! MESSIAS Kommer! Shalom.

(Norsk oversettelse av HERRENS Profeti ved HANS MEKTIGSTE PROFET- Profet Dr. Owuor)